永财农发[ 2024 J 39号

永德则杠K局永德钳划兑宗教事务局关千下达2024年

省级的驸行接推进乡村振兴补拟旅金

（少喽灶妙翘浊牡竹和的通知

乌木龙乡人民政府：

根据《临沧市财政局关于下达2024年省级财政衔接推进乡

村振兴补助资金（县级部分） 的通知》（临财农发(2024 J 30

号）的要求，按照《中共永德县委农村工作领导小组关于2024 年

第一批省级财政衔接推进乡村振兴补助资金安排使用的批复》

（永农领复(2024 J 3号）安排， 现将2024年省级财政衔接推

进乡村振兴补助资金（少数民族发展任务） 80万元下达给你们，

- 1 -

《云南省财政厅关于印发《云南省直达资金监督管理办法》的通

知》（云财监(2020) 18号）文件要求， 特别注意在直达资金

拨付使用时严格按照国库集中支付制度和直达资金使用要求，点

对点将资金支付到最终收款人，不得采取现金方式支付，不得违

规将资金转至预算单位实有资金账户。

附件：绩效目标表

- 3 -